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Продажа 2-комнатной квартиры
43.5м², 1/5 этаж
5 750 000 ₽

 43.5м²   1   2

Балашиха, Железнодорожный, шоссе Носовихинское, 7

 
Анна Долматова
Агент +7 (925) 975-31-21

anna.dolmatova1@century21.ru

Ставка на ипотеку 16,49 % ! Каждая сделка застрахована САО "Ресо Гарантия"!
Вашему вниманию предлагаем двухкомнатную квартиру с косметическим
ремонтом, очень теплая, с хорошей шумоизоляцией. В квартире установлены
стеклопакеты. В квартире вся мебель и техника остаётся для вас в подарок! В
пешей доступности расположен Ольгинский парк. Транспортная доступность :
до станции МЦД-4 Ольгино 5 минут пешком, до станции метро Курская 35
минут , МЦД-4 - сквозная линия наземного метро. Современные комфортные
поезда МЦД-4 следуют с интервалами 5-15 мин, без дневных перерывов. Ходят
маршрутки до м. Новокосино, Выхино, Некрасовка, Щелковская.
Инфраструктура : детские сады, школа, лицей, фитнес клуб , сетевые
магазины, торговые центры, поликл... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/balasixa-
nosovixinskoe-sosse-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-435m2-15-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/balasixa-
nosovixinskoe-sosse-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-435m2-15-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
43.5м², 1/5 этаж
5 750 000 ₽

 43.5м²   1   2

Балашиха, Железнодорожный, шоссе Носовихинское, 7

 
Анна Долматова
Агент +7 (925) 975-31-21

anna.dolmatova1@century21.ru

Ставка на ипотеку 16,49 % ! Каждая сделка застрахована САО "Ресо Гарантия"!
Вашему вниманию предлагаем двухкомнатную квартиру с косметическим
ремонтом, очень теплая, с хорошей шумоизоляцией. В квартире установлены
стеклопакеты. В квартире вся мебель и техника остаётся для вас в подарок! В
пешей доступности расположен Ольгинский парк. Транспортная доступность :
до станции МЦД-4 Ольгино 5 минут пешком, до станции метро Курская 35
минут , МЦД-4 - сквозная линия наземного метро. Современные комфортные
поезда МЦД-4 следуют с интервалами 5-15 мин, без дневных перерывов. Ходят
маршрутки до м. Новокосино, Выхино, Некрасовка, Щелковская.
Инфраструктура : детские сады, школа, лицей, фитнес клуб , сетевые
магазины, торговые центры, поликл... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/balasixa-
nosovixinskoe-sosse-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-435m2-15-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

75
-3

1-
21


